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REZULTATI  

POSAMEZNO ČLANI 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE 

1 LEPEN MATJAŽ SD TRAP KUNGOTA 24 22 19 65 18 24 107 0 44 

2 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 23 23 24 70 19 23 112   41 

3 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 23 19 19 61 22 24 107 1 33 

4 KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 22 18 24 64 24 21 109   27 

5 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO 21 21 23 65 22 23 110   22 

6 MAČEK BOŠTJAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MS 22 23 23 68 23 22 113   18 

7 DEBENJAK URBAN TK BRDA 20 23 21 64 20 21 105     

8 BLAZINŠEK TOMAŽ SD TRAP ORMOŽ 23 21 23 67 18 20 105     

9 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 23 20 20 63 21 19 103     

10 KOLMAČIČ JOSIP SD TRAP KUNGOTA 17 20 19 56 24 22 102     

11 KAMPUŠ JOŽEF SD TRAP ORMOŽ 17 17 25 59 21 22 102     

12 ŽIGANTE ROK TK ILIRSKA BISTRICA 19 20 22 61 19 22 102     

13 LUPŠE RAJKO SK KUNŠPERK 23 19 20 62 20 20 102     

14 STARC ANDREJ SD KAMNIK 19 20 20 59 19 21 99     

15 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 19 20 20 59 18 21 98     

16 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 22 22 21 65 15 18 98     

17 RAKUŠA MIŠO SD POETOVIO 24 19 21 64 18 16 98     

18 ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 19 20 20 59 20 18 97     

19 VALENKO BRANKO SD TRAP ORMOŽ 17 20 19 56 20 20 96     

20 POJBIČ DENIS SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MS 20 16 19 55 18 22 95     

21 MILJEVIČ MARKO SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MS 16 21 17 54 21 20 95     

22 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 14 19 18 51 21 19 91     

23 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 20 19 19 58 16 17 91     

24 GRMEK BORIS SD SVOBODA SEŽANA 16 19 20 55 18 16 89     

25 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 21 17 17 55 14 19 88     

26 PAP EVGEN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MS 17 18 20 55 17 15 87     

27 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 22 15 20 57 15 15 87     

28 MIHELIČ BRANKO SD VRHNIKA 18 14 18 50 19 16 85     

29 FIDLER BRANKO SD FLV HOTINJA VAS 15 13 18 46 16 14 76     

 



 

MLADINCI POSAMEZNO 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE 

1 MAČEK RENE SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MS 21 21 23 65 21 20 106   39 

2 NAHTIGAL MIHA SD TRAP ORMOŽ 20 16 21 57 19 20 96   30 

3 JURETIČ ŽIGA TSK ZLD GOIRCA 21 16 18 55 19 21 95   26 

4 PUC ANŽE SD SVOBODA SEŽANA 12 10 19 41 9 10 60   15 

5 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 17 14 17 48 19 16 83   11 

6 PUC JAKOB SD SVOBODA SEŽANA 9 12 15 36 10 16 62   9 
 

 

IZVEN KONKURENCE 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ 

1 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 21 20 15 56 20 21 97 

2 LEŠNIK MIRO SD KAMNIK 18 18 21 57 17 20 94 

3 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 19 20 20 59 20 15 94 

4 TOPOLOVEC TEA SD TRAP KUNGOTA 19 19 17 55 16 18 89 

5 MACUR IGOR SD VRHNIKA 19 18 16 53 16 19 88 

6 DENCHYK VADYM SK KUNŠPERK 16 19 18 53 16 17 86 

7 SVETEC MILAN ml. ŠSD RADGONA 17 17 16 50 13 11 74 

 

 

 

 

 

 



REZULTATI EKIPNO 

TK BRDA SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

1 
  ŠFILIGOJ MATEJ 19 20 20 59 20 18 97 

  DEBENJAK URBAN 20 23 21 64 20 21 105 

  ŠFILIGOJ ŽAN 23 19 19 61 22 24 107 

SKUPAJ 62 62 60 184 62 63 309 
 

SD TRAP ORMOŽ SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

2 
  VALENKO BRANKO 17 20 19 56 20 20 96 

  KAMPUŠ JOŽEF 17 17 25 59 21 22 102 

  BLAZINŠEK TOMAŽ 23 21 23 67 18 20 105 

SKUPAJ 57 58 67 182 59 62 303 
 

SD RUDAR GLOBOKO SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 
Št. 
št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

3 
  KOLARIČ FRANC 21 21 23 65 22 23 110 

  PODPADEC MIROSLAV 20 19 19 58 16 17 91 

  KOS DUŠAN 19 20 20 59 18 21 98 

SKUPAJ 60 60 62 182 56 61 299 
 

SD TRAP KUNGOTA 
SERIJE 

DOSEŽENO 
MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

4 
  KOLMAČIČ JOSIP 17 20 19 56 24 22 102 

  LEPEN MATJAŽ 24 22 19 65 18 24 107 

  TOPOLOVEC IZTOK 22 15 20 57 15 15 87 

SKUPAJ 63 57 58 178 57 61 296 
 



 

SD TRAP  ŠTEFAN 
KOVAČ MS SERIJE 

DOSEŽENO 
MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

5 
  PAP EVGEN 17 18 20 55 17 15 87 

  POJBIČ DENIS 20 16 19 55 18 22 95 

  MAČEK BOŠTJAN 22 23 23 68 23 22 113 

SKUPAJ 59 57 62 178 58 59 295 
 

TK IL. BISTRICA SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

6 
  ROLIH SANDI 21 20 15 56 20 21 97 

  ŽIGANTE ROK 19 20 22 61 19 22 102 

  ŠIMEC DUŠAN 21 17 17 55 14 19 88 

SKUPAJ 61 57 54 172 53 62 287 
 

SD VRHNIKA SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

7 
  MIHELIČ BRANKO 18 14 18 50 19 16 85 

  MACUR IGOR 19 18 16 53 16 19 88 

  VATOVEC DENIS 23 23 24 70 19 23 112 

SKUPAJ 60 55 58 173 54 58 285 
 

SD KAMNIK SERIJE 
DOSEŽENO 

MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

8 
  LEŠNIK MIRO 18 18 21 57 17 20 94 

  AJTNIK MIHAEL 22 22 21 65 15 18 98 

  STARC ANDREJ 19 20 20 59 19 21 99 

SKUPAJ 59 60 62 181 51 59 291 



 

ŠSD RADGONA 
SERIJE 

DOSEŽENO 
MESTO 

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ 

9 
  PELCL MILAN 19 20 20 59 20 15 94 

  KOSTANJEVEC TADEJ 22 18 24 64 24 21 109 

  SVETEC MILAN ml. 17 17 16 50 13 11 74 

SKUPAJ 58 55 60 173 57 47 277 
 

 


